ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per Ia regolaritd contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi degli articoli 45 ¢ 46

del Regolamento di,Contabilita, € esecutiva. SN /ﬁ
Ve

; L
# ?‘ - ots d‘e\ . H
/ ﬁ‘&esponsablle del
5 a7 f?ﬁw PR e
i s

Allumiere, i v}é [ % f/(&“% 207

: [
2 - L% P
?; ’Jt’fri‘{ f}:’} o
! %\N ;jff:f '
Q‘\A ~ "j:{-\ //

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

EE

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

i et

NOTE:

ATTON® 14 OGGETTO: liquidazione spese per consulenza r.u.e.2016/679 e D.Lgs 196/2003.

|

|

| privacy. Dott.essa Manuela Buratti
DEL 4 marzo 2020 |
|

Lapresente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

g

partire dal giorno - 2 APR 100 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° |~ S alla

' ,\«/;’Eﬂ i,“' . 5
categona_/_‘_'‘?m__w 7 AR U0

Allumiere, i

File:A(determinaj\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la delibera della Deputazione Agraria n. 16 del 13.06.2018 con oggetto: “Regolamento UE 2016/679
e Codice Italiano Privacy /D.Lgs 196/1993 ss-mm.. Affidamento incarico all’Ing. Manuela Buratti.
Autorizzazione al Presidente alla firma della convenzione”

Vista la fattura n. FPR 2/20 del 31.01.2020 per prestazione opera intellettuale in materia di privacy e
adeguamento alla normativa vigente emessa dall’Ing. Manuela Buratti per un importo di € 1.000,00;
Ritenuta la regolarita della note presentata e dell’assistenza svolta,

Visto il bilancio provvisorio 2020

Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilitd dell’Ente;

Vista la legge 168/17,

Che ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensti di legge;

DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare all’ing. Manuela Buratti la somma di € 1.000,00 con prelevamento dal cap 254/00 bilancio
provvisorio 2020.

i accreditare detto importo su conto corrente dedicato precedentemente comun%eato.-gg

IL RESPONSXBIE EE DEL SETTORE
Rag. Armaldo, Appetecchi

!

H

@
Fot




